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Kazimierz Kotowski na sesji Rady Miejskiej w Opatowie

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski w środę wziął udział w
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sesji Rady Miejskiej w Opatowie. Gośćmi radnych byli także: wojewoda Bożentyna Pałka-
Koruba, starosta opatowski Bogusław Włodarczyk. Samorządowcy dyskutowali o
inwestycjach na terenie miasta i gminy i środkach pozyskiwanych z zewnątrz.   

 Kazimierz Kotowski powiedział, że to dla niego ważny dzień. To tu, w tej sali, w tym
budynku z niektórymi jeszcze osobami dane mu było tworzyć początki samorządów w 1990
r. Tu powstawała myśl, jak zabiegać o Urząd Rejonowy, a później o powiat. A teraz dane jest
mu mówić o tym, co udało się zrobić w ostatnich latach. Dzięki współpracy samorządu
gminnego, powiatowego, wojewódzkiego, administracji państwowej powstało wiele zadań,
które będą charakteryzowały i będą tworzyć nowy obraz miasta, powiatu, regionu.               

 – Dofinansowaliśmy drogi powiatowe, które znajdują się na terenie miasta – powiedział
Kazimierz Kotowski. – Dziękuję koledze burmistrzowi, że to razem możemy tworzyć ten
obraz i robić dla środowiska to, co możliwe. Inwestycji nikt nie zabierze ze sobą, one zostaną
i będą służyć ludziom. Kończą się kadencje, zmieniają samorządy, a przedsięwzięcia trwałe,
ważne pozostają. To, co było możliwe, realne, otrzymało wsparcie. Niech to dobrze służy. Bo
te rozwiązania były oczekiwane i potrzebne.   

            Kazimierz Kotowski odniósł się też do starań o powstanie obwodnicy Opatowa. Ta
decyzja może być podjęta tylko na szczeblu centralnym. Muszą być uruchomione olbrzymie
środki, około 600-700 mln zł. To tak jak na wszystkie drogi w województwie w mijającej
perspektywie finansowej.

Burmistrz Opatowa Andrzej Chaniecki podziękował Kazimierzowi Kotowskiemu za
współpracę. Wyrazy uznania skierował także do wojewody Bożentyny Pałki-Koruby,
starosty Bogusława Włodarczyka.
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